
RevisionsberätteLse avseende verksamhetsår 2025

Revision avser Diversity Charter Sweden med organisationsnummer 802454—6890.

Vi, i egenskap av årsmötet utsedd revisorer, har granskat verksamhetsberättelsen,
bokslutet, bokföringen samt styrelsens förvaltning förverksamhetsåret 2025.

Viktigt att påpeka är att det är styrelsen som har ansvar för räkenskaper och förvaltning
avföreningen. Vårt ansvarsom föreningens revisoräratt uttala oss om
verksamhetsberättelsen, bokslutet, bokföringen och styrelsens förvaltning har
genomförts med en rimlig grad av säkerhet och granska huruvida dessa som helhet inte
innehåller några väsentliga fela ktigheter, vare sig dessa beror av oegent(igheter eller på
fel, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller vår bedömning.

Revisionen innefattaratt granska ett urvalav underlagen för belopp och annan
information i räkenskapshandlingar. 1 revisionen ingår också att pröva
redovisningsprinciper och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade
informationen iverksamhetsberättelsen och bokslutet. Vi hargranskat
styrelseprotokollen, väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att
kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med
föreningens stadgar eller årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund
förföljande uttalanden

Utta La nde
Enligt vår uppfattning har bokföringen och bokslutet upprättats i enlighet med
bokföringslagen och ger en i väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens
finansiella ställning perden 31 december 2025 och avdessfinansiella resultatför
verksamhetsåret. Utöver vår revision av bokföring och bokslut harvi även utfört en
revision av styrelsens förvaltning som inte föranlett någon anmärkning.

Vi tillstyrker att föreningens årsmöte fastställer resultaträkningen och balansräkningen
förföreningen, disponerar resultatet enligt förslaget i verksamhetsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet förverksamhetsåret 2025.

Stockholm, 2026-03-12

Barnå

Avårsmötet utsedda revisor


